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10 Międzynarodowy Festiwal Twórczości
Młodzieży w Cieszynie już ruszył....
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Około 60 młodych ludzi bierze udział w warsztatach twórczych podczas 10 Międzynarodowego Festiwalu
Twórczości Młodzieży. Mogą oni zapoznać się min.: z techniką wyrobu ceramiki oraz tajnikami pantomimy. Ponadto
biorą udział w warsztatach tańca i improwizacji, tanga oraz pieśni archaicznej. Efekty ich pracy zostaną
zaprezentowane w sobotę podczas prezentacji powarsztatowych.

Uroczyste otwarcie festiwalu odbyło się w czwartek, 8 września w Piwnicy Teatralnej. Głównym punktem wieczoru
był projekt muzyczny „open your mind: muzyka dez-orient-ująca, czyli sitar i sample wszelakie” oraz sztuka ”Głosy”
Teatru „Krzyk” z Maszewa. Wieczór zakończył się spotkaniem integracyjnym przy wiejskim chlebie ze smalcem i
miodem.

Festiwal zgromadził młodzież z całej Polski, Republiki Czeskiej, Belgii, Francji. Dzięki pomocy Urzędu Miejskiego w
Cieszynie, przyjechały dwie grupy twórcze z miasta partnerskiego - Lucerny. Młodzi Szwajcarzy przygotowali:
Treibhaus Fotocrew - wystawę fotograficzną, a grupa „2 Dance” - pokaz break dance „What’s up”. W piątek i sobotę
odbędą się wspólne występy ”2 Dance” i „Scrab’b” z Głubczyc. Młodzi ludzie bez problemu komunikują się,
wymieniają pomysły, dzielą się spostrzeżeniami. Jak przyznają goście z Lucerny, tego typu przedsięwzięcia są
niezwykle potrzebne. Dzięki temu możemy podpatrywać pomysły i rozwiązania metod pracy twórczej stosowane w
różnych krajach.

Organizatorzy serdecznie zapraszają mieszkańców regionu do wzięcia udziału w sobotnich i niedzielnych zajęciach
plenerowych: W sobotę - KaSS Střelnice (Český Těąín), w niedzielę - Parku Pokoju (ul. Regera). 
Wśród wielu atrakcji przewidziano: pokaz baniek mydlanych wielkości człowieka, malowania na szkle, zobaczymy
szczudlarzy, poznamy zasadę powstawania obrazu fotograficznego (camera obscura) i inne. 

Więcej informacji: www.scmt.cieszyn.pl/mftm. 

Organizatorzy: Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej, KaSS Střelnice

Sponsorzy: Urząd Miasta Cieszyn, Starostwo Powiatowe, Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego,
Ministerstwo Kultury, hotel Gambit, restauracja Mexicana, Karton-Pak

Patroni Medialni: TVP 3 Katowice, Radio Katowice, Głos Ziemi Cieszyńskiej, Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl 

foto: Markiton

http://www.scmt.cieszyn.pl/mftm

	10 Międzynarodowy Festiwal Twórczości Młodzieży w Cieszynie już ruszył....

